Zahlenvorhangschloss Combi Lock 90 Chromo Schlosskörper-B.40mm
Alu.Zahlenroll.4 VE: 5St.
75,67 € *
Inhalt: 5 Stück (15,13 € / 1 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Bügel und Korpus verchromt Weitere technische Eigenschaften:
• Farbe Bügel: verchromt
• Verpackungseinheit: 5,00 ST
Technische Daten:
Schlosskörperbreite: 40 mm
Bügelstärke: 6,5 mm
Bügelweite: 18,5 mm
Bügelhöhe: 32,4 mm
Anzahl Zahlenrollen: 4
Material Schloss: Aluminium
Gesamthöhe: 90 mm
Anzahl Rollen: 4
Marke: BURG-WÄCHTER
Artikelnummer: N3324027036 Stand: 16.05.2024 - 23:49:59 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!